三江学院学生自愿报名境外研修活动人身安全及健康协议
甲方（姓名）：
乙方：三江学院国际合作与交流处
为进一步规范我校学生境外研修的管理规定，根据甲乙双方同意，经两方协定，现达成如下协议：
   一、甲方系三江学院           专业      年级学生，自愿参加                        ，为期   （天） 。（出发日201 年   月    日，返回日201 年   月   日）。费用自理。
二、甲方申请境外研修是本人自愿，承诺遵守本协议之规定。
三、甲方在外研修期间发生任何人身安全、健康等事故，致使本人或他人人身、健康、财产等造成的损害，由甲方自行承担，乙方协助解决。
四、因甲方在外研修联系不畅造成的一切后果，乙方不承担责任。
五、本协议共一式两份，自双方签字之日起生效，到甲方研修结束回到三江学院时失效。
甲方：                                                     乙方：
签字：                                                     盖章：
                                                                  年    月    日
三江学院学生自愿报名境外研修活动人身安全及健康协议
甲方（姓名）：
乙方：三江学院国际合作与交流处
为进一步规范我校学生境外研修的管理规定，根据甲乙双方同意，经两方协定，现达成如下协议：
  一、甲方系三江学院           专业      年级学生，自愿参加                        ，为期   （天） 。（出发日201 年   月    日，返回日201 年   月   日）。费用自理。
二、甲方申请境外研修是本人自愿，承诺遵守本协议之规定。
三、甲方在外研修期间发生任何人身安全、健康等事故，致使本人或他人人身、健康、财产等造成的损害，由甲方自行承担，乙方协助解决。
四、因甲方在外研修联系不畅造成的一切后果，乙方不承担责任。
五、本协议共一式两份，自双方签字之日起生效，到甲方研修结束回到三江学院时失效。
甲方：                                                     乙方：
签字：                                                     盖章：
                                                                  年    月    日